



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
14 de mayo de 2022 13:24:05

Factura
FAC2_0022039

Folio Fiscal
3B81D08B-5B1C-48CF-A408-ED8371BC2084

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GDE110405E91
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
ALA02	31152200	200	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$34.10	\$6,820.00
ARM02	30151509	34	ARMEX 10 X 10	H87	PIEZA	\$229.88	\$7,815.92
ARM01	30151509	84	ARMEX 10 X 15	H87	PIEZA	\$237.07	\$19,913.88
CLAVO2.5	31162000	2	CLAVO 2 1/2" (CAJA DE 25KILOS)	XBX	CAJA	\$862.07	\$1,724.14
CLA4002	31162000	2	CLAVO 4" (CAJA DE 25KILOS)	XBX	CAJA	\$862.07	\$1,724.14
TRI002	11121600	14	TRIPLAY DE 1.22 X 2.44 DE 19 MM	H87	PIEZAS	\$818.96	\$11,465.44
BARROTE	11121600	80	BARROTE DE 1 1/2 3 1/2 X 8	H87	PIEZAS	\$53.44	\$4,275.20
TELA PARA ARNERO	30111903	2	TELA PARA ARNERO	MTR	METROS	\$103.43	\$206.86

Total Con Letra
SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 87/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 53,945.58
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 8,631.29
 TOTAL: 62,576.87

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|3B81D08B-5B1C-48CF-A408-ED8371BC2084||FIN1203015JA|HZ2NOCeEIlM3K5J9q9x3K8tsupjyIStxtZrbqQlaghZof5/zF4XV3DemZ5qORv/+Ol67+pcGAvgSGExsPrXeUTANSV15vAvpQ5GsgjktZS1C3poWi31CN0eOqG4I85wc3DKb5AJehVsWevn8WniaswbzYJ2auml6XPbvBqt/vIjk+nLhNTZfQIK3J0HjQwT5eobbrsIC0vHRzheX74WflvB5pHsI5Chi+MFfqv/ptLHr8nCmQQL200BKWBWDZRIC3BM3Mw3ztlzUXA9Vm5+AYWECKpieECbIKiyKFTCFsf+HIA/IF/dGG90BRO1ReIJJGMWRHT5e+wiz7VvIw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 HZ2NOCeEIlM3K5J9q9x3K8tsupjyIStxtZrbqQlaghZof5/zF4XV3DemZ5qORv/+Ol67+pcGAvgSGExsPrXeUTANSV15vAvpQ5GsgjktZS1C3poWi31CN0eOqG4I85wc3DKb5AJehVsWevn8WniaswbzYJ2auml6XPbvBqt/vIjk+nLhNTZfQIK3J0HjQwT5eobbrsIC0vHRzheX74WflvB5pHsI5Chi+MFfqv/ptLHr8nCmQQL200BKWBWDZRIC3BM3Mw3ztlzUXA9Vm5+AYWECKpieECbIKiyKFTCFsf+HIA/IF/dGG90BRO1ReIJJGMWRHT5e+wiz7VvIw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 TSMuNMD7Q1/KI4sBQpzRp87PlgK1LNMkosI2aFCBIOfkHYpwg1MDqjggbmoUO7jxYAM/XAHUNZOJSPZP8/FVcvjFhDBnOvnmGWXdhnrVd5XILR4KSG4wcSsLEk6zjHxZDr0Flq1Mow/NLEdqqZPYkEgMHau/1jxCZkSQIUECVMNcI7F34SeTPowrXW3zqQ8ea/Qb2vu4IH4rVpVKE63jsQTAcw9UByg6hs+68ZRfLNLsqFTYK+OZo6l42NcteCvKrtk2zmlD1xKsD9Ap/Qds8lFW0THJkflHvqmwBQemfSB41hzhUcQcBkwN1I/8XctBV2tM1AMbupF4PQg==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 14 de mayo de 2022 13:24:02	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	14 de mayo de 2022 13:24:05	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0022942		